

**Årsredovisning**  
för  
**DELI DI MARI AB**  
559207-0717

Räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Morteza Abbasian Danielsson, Styrelseledamot  
2025-09-08

Styrelsen för DELI DI MARI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver en butik i Gamla Stan i Stockholm som säljer lokala produkter.

Europe Quality Control Inspection AB med organisationsnummer 559142-3073 är moderbolag till DELI DI MARI AB och har sitt säte i Norrköping.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	346	246	213	71
Resultat efter finansiella poster	-192	-288	-113	-235
Soliditet (%)	11	9	9	18

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat efter att turismflödet har återhämtat sig efter corona vilket har lett till att fler kunder har besökt butiken.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 395	1 782	39 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 782	-1 782	0
Årets resultat			21 559	21 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-10 613</b>	<b>21 559</b>	<b>60 946</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 613
årets vinst	21 559
	<b>10 946</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 946
	<b>10 946</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-02-01	2023-02-01
	1	-2025-01-31	-2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		345 807	245 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>345 807</b>	<b>245 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-183 088	-234 399
Övriga externa kostnader		-293 381	-282 519
Personalkostnader	2	-64 091	-17 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-540 560</b>	<b>-534 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-194 753</b>	<b>-288 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 300	795
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 300</b>	<b>795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-192 453</b>	<b>-287 961</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		220 000	290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>220 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 547</b>	<b>2 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 988	-257
<b>Årets resultat</b>		<b>21 559</b>	<b>1 782</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-01-31

2024-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

236 623

171 684

**Summa varulager**

**236 623**

**171 684**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

47 993

99 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 787

39 143

**Summa kortfristiga fordringar**

**87 780**

**138 735**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

226 419

147 575

**Summa kassa och bank**

**226 419**

**147 575**

**Summa omsättningstillgångar**

**550 822**

**457 994**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**550 822**

**457 994**

## Balansräkning

Not  
1

2025-01-31

2024-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-10 613

-12 395

Årets resultat

21 559

1 782

**Summa fritt eget kapital**

**10 946**

**-10 613**

**Summa eget kapital**

**60 946**

**39 387**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

473 632

408 185

Skatteskulder

6 245

423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**489 876**

**418 607**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**550 822**

**457 994**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-09-08

*Morteza Abbasian Danielsson*  
Morteza Abbasian Danielsson